INDICAÇÃO Nº 117/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, o corte da grama, a limpeza e a pintura do meio-fio do Posto de Saúde, no Bairro Jardim Iara.

JUSTIFICATIVA

Trata -se de recuperação do Posto de Saúde para melhor atender a todos que utilizam aquele local.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE